
 

Via Vittorio Emanuele II n. 97 – 22100 Como 
Referente della pratica:  
Anna Plotegher  
Settore 4 Commercio e SUEVCO  -. - Funzionario Amministrativo  
Tel 031252503  pec comune.como@comune.pec.como.it 

 

  
 

C.F. 80005370137 - P.IVA 00417480134 

 

AREA SERVIZI AL CITTADINO  
SETTORE 4 - Commercio e Suevco 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Servizio Commercio COMMERCIO 
 

Prot. n. (indicato in denominazione file)            Como,  

 

 

OPERATORI DEL MERCATO MERCERIE 

 

CONFCOMMERCIO di COMO 

 

CONFESERCENTI di COMO 

 

GOIA di COMO 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA CALENDARIO APERTURE STRAORDINARIE 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che con l’ordinanza dirigenziale n. 113 del 19/04/2023, è stato approvato il calendario delle 

edizioni straordinarie dei mercati comunali per l’anno 2023; 

 

Rilevato che il calendario allegato alla suddetta ordinanza riporta un refuso nella parte relativa all’apertura 

straordinaria del mercato mercerie di venerdì 8 dicembre 2023, in quanto è stato erroneamente indicato 

nella colonna “operatori partecipanti” operatori del martedì e nella colonna “note” art. 12, commi 1 punto 

2) Regolamento MM; 

 

Richiamato l’art. 12 comma 2 punto 3) del Regolamento del Mercato Mercerie che dispone che qualora la 

festività dell’8 dicembre cada di giovedì o venerdì il mercato tenuto in via straordinaria è quello del 

giovedì; 

DISPONE  

La rettifica del calendario allegato all’ordinanza dirigenziale n. 113 del 19/4/2023 nella parte riguardante 

l’apertura straordinaria di venerdì 8 dicembre 2023, dando atto che gli operatori partecipanti sono quelli 

del giovedì ai sensi dell’art. 12 comma 2 punto 3) del Regolamento del Mercato Mercerie. 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Valentino Chiarion 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i. 

 

 


		2023-12-05T14:09:09+0100
	VALENTINO CHIARION




